
Id: E5B0B95E-56D7-4694-849A-EF2BF9CD1724. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr XXXIII/271/2023 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 9 lutego 

2023 r. w sprawie przekazania Gminie Dubicze Cerkiewne zadania 

publicznego zarządzania drogami powiatowymi. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526, z 2023 r., poz. 103) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych ( Dz. U. z 2022 r., poz. 1693, poz. 1768, poz. 1783, poz. 2185), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Przekazuje się Gminie Dubicze Cerkiewne prowadzenie zadania publicznego zarządzania 

drogami powiatowymi do dnia 30 kwietnia 2024 r., zgodnie z poniższym wykazem: 

1) Część Drogi Powiatowej Nr 1654B ( Bielsk Podlaski - Orla – Dubicze Cerkiewne – Werstok – DP 

1652B) położonej na terenie gminy Dubicze Cerkiewne, na odcinku od km 16+629 do km 19+169, 

2) Część Drogi Powiatowej Nr 1654B ( Bielsk Podlaski - Orla – Dubicze Cerkiewne – Werstok – DP 

1652B) położonej na terenie gminy Dubicze Cerkiewne i gminy Kleszczele, na odcinku od km 

21+171 do km 28+034, 

3) Część Drogi Powiatowej Nr 1652B ( Poryjewo – Orzeszkowo – Jakubowo – Piaski – Zabagonie – 

Długi Bród – Wiluki – Opaka Duża- Wólka Terechowska – Czeremcha Osada) położonej na terenie 

gminy Kleszczele, na odcinku od km 15+045 do km 15+450, 

4) Część Drogi Powiatowej Nr 1668B ( Wojnówka – Starzyna – Górny Gród) położonej na terenie 

gminy Dubicze Cerkiewne, na odcinku od km 0+942 do km 3+621. 

§ 2. Przekazanie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między 

Zarządem Powiatu Hajnowskiego a Wójtem Gminy Dubicze Cerkiewne, regulującego w szczególności 

zasady wzajemnych rozliczeń finansowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Eugeniusz Saczko 


